

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 14/2022

JOSILDO F DE OLIVEIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.107.613/0001-09 - Endereço: Rua Princesa Isabel - CEP: 59025400 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99902-2625

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0005099 - REFEIÇÃO TIPO ALMOÇO, CARDÁPIO BÁSICO: COMPOSTA POR SALADA CRUA OU COZIDA DE ALFACE, TOMATE, CENOURA, CHUCHU, VAGEM E BATATA INGLESA; ARROZ REFOGADO; MACARRÃO AO MOLHO DE TOMATE; FAROFA DE CUSCUZ OU MANDIOCA; FEIJÃO PRETO, MARROM OU BRANCO; E 01 (UM) TIPO DE CARNE, PODENDO SER BOVINA EM PREPARADOS DIVERSOS, DE AVES EM PREPARADOS DIVERSOS OU DE PEIXE EM PREPARADOS DIVERSOS; PESO APROXIMADO: 500G. ACOMPANHAMENTO PARA CADA REFEIÇÃO, CONFORME SOLICITADO: 01 (UM) COPO DE SUCO DE FRUTAS 300ML OU REFRIGERANTE EM LATA 350 ML SABORES LARANJA, COLA OU GUARANÁ; E SOBREMESA DE DOCE DE LEITE OU DE FRUTAS REGIONAIS, PESO APROXIMADO: 40G. FORNECIDO EM NATAL/RN	Refeição	Refeição	3.500 UN	R\$ 19,50	68.250,00
0002	0005100 - REFEIÇÃO TIPO JANTAR, CARDÁPIO BÁSICO: SOPA COM PÃO; TUBÉRCULO OU PRATO TÍPICO ACOMPANHADO DE NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNES BOVINA EM PREPARADOS DIVERSOS; PESO APROXIMADO: 400G. ACOMPANHAMENTO PARA CADA REFEIÇÃO, CONFORME SOLICITADO: 01 (UM) COPO DE SUCO DE FRUTAS 300ML OU REFRIGERANTE EM LATA 350 ML SABORES LARANJA, COLA OU GUARANÁ. FORNECIDO EM NATAL	Refeição	Refeição	2.500 UN	R\$ 18,50	46.250,00
0003	0015787 - REFEIÇÃO TIPO CAFÉ DA MANHÃ: SANDUÍCHE COMPOSTO DE 01 PÃO TIPO CACHORRO QUENTE OU FRANCÊS COM 50G, COM RECHEIO DE QUEIJO TIPO MANTEIGA OU MUSSARELA, OU RECHEIO DE CARNE BOVINA TIPO BIFE OU MOÍDA, OU RECHEIO DE PRESUNTO; ACOMPANHADO DE 01 (UM) SALGADO (PASTEL, COXINHA, EMPADA OU QUEIJADA) E 01 (UM) COPO DE SUCO DE FRUTAS 300ML OU 01 (UMA) XÍCARA DE CAFÉ OU CAFÉ COM LEITE (DE ORIGEM BOVINA), CONFORME SOLICITADO. FORNECIDO EM NATAL/RN.	Refeição	Refeição	2.500 UN	R\$ 13,70	34.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 148.750,00	

Valor Total: R\$ 148.750,00

